Pastelky CONCORDE trojhranné 12 ks
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PASTELKY

TROJHRANNE

COLOURED PENCILSA
TRIANGULAR

Popis

Skolni pastelky trojhranné, 12 jasnych barev.
Vyrobené z osikového dieva, lakované, odolné jadro.
Primér jadra 3mm. Dodavané v papirové krabicce s
Volfikem.

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladnfi
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

Al121

12 ks

240 ks
8595097826227
21 %
CONCORDE

Pastelky trojhranné, 12 barev

Dostupnost na hlavnim skladé:

vice nez 5 000 ks

Parametry
AIESE CONCORDE
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